3y Classement Officiel

CHALLENGE CHRISTIAN DUBREUIL + CRJ - Tir a 18m (2X18M]) - YZEURE - du

FFTa 25/11,/2023 au 26/11,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Promotion
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |COPIER Stephane DOMPIERRE 1009140U S2 219 259 478 8 24
LEQUIEN Johann VICHY 1019897N S1 208 256 464 11 13
3 |BERMUDEZ Melanie BOURBON 1010673T S1 236 228 464 9 14
L'ARCHAMBAULT
4 |PEREIRA Victoria DOMPIERRE 10091541 ul1s8 217 243 460 7 14
5 | COSSE Aurelien VICHY 1005808Q S1 239 214 453
6 |HONORE Laurent VICHY 1013245R S2 234 212 446 5 14
7 | TAUVERON MathEo VILLEFRANCHE 1011889N ul13 237 207 444
D'ALLIER
8 |DEVEAUX Anais YZEURE 1007662Y ull 203 228 431 6 12
FERET Clara VICHY 1008739J S3 207 220 427 3 12
10 |STANCZAK Jean Pierre |DOMPIERRE 10178557 S3 204 221 425 3 13
11 |SCHARTIER Jean Pierre |BOURBON 1015844Q S2 225 196 421 6 10
L'ARCHAMBAULT
12 |SCHMOLZ Sabine VICHY 1002022A S2 194 214 408 6 5
13 |GINESTIE RONCERET |YZEURE 1017118Q S2 206 201 407
Caroline
14 |VIDARD-ROUSSEAU TREVOL 1003037B u1s 189 198 387 2 11
Dylan
15 [PINAUD Virginie VICHY 1019899P S1 201 183 384 5 8
16 |WABLE William YZEURE 10149437 ull 197 186 383 4
17 |FORISSIER Celine VICHY 1017087L S1 190 174 364 2 7
18 |HOHM Lola BOURBON 1017841L ul1s 157 205 362 1 10
L'ARCHAMBAULT
19 |LEBOURG Riley ST POURCAIN SUR 1011195V ull 178 180 358 3 2
SIOULE
20 |BOINOT ZoE VILLEFRANCHE 1011884l ull 160 194 354 2 6
D'ALLIER
21 |BOULAY Robert BOURBON 1015843P S3 183 171 354
L'ARCHAMBAULT
22 |FORISSIER Frederique |VICHY 1011959F S3 187 167 354
23 |SCHARTIER Shana€El BOURBON 1004770S uil15 192 156 348 1 8
L'ARCHAMBAULT
24 |KUREK-POPINEAU YZEURE 1007763V u13 163 174 337 2 6
Maely
25 |BESSON Carmine YZEURE 1020149F ull 159 169 328 1 6
26 |BRISSON Antoine YZEURE 1017206A ull 131 178 309 6
27 |CALISKAN Nil-Sahra YZEURE 1017208C ull 134 172 306 3
28 |CLEMENT Odin YZEURE 1017784G Uil 135 165 300 4 3
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3y Classement Officiel

CHALLENGE CHRISTIAN DUBREUIL + CRJ - Tir a 18m (2X18M]) - YZEURE - du

FFTa 25/11,/2023 au 26/11,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Promotion (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

29 |BRISSON Arthur YZEURE 1017205z ull 137 145 282 1 2

30 |LAMBOLEY Michel BOURBON 1010721P S3 113 136 249 1 3
L'ARCHAMBAULT

31 |RAQUET Lilou VILLEFRANCHE 1011888M Uil 98 133 231 1 4
D'ALLIER

Nbre d'archers : 31
U11 Femme Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |DREURE-FOLLEREAU |YZEURE 0031508Y | U11FCL 184 173 357 3 5
Arya

Nbre d'archers : 1

U11 Homme Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |MICHAUD Benjamin ST POURCAIN SUR 0055209K | U11HCL 221 193 414 4 10
SIOULE
2 |PETIOT Kylian YZEURE 0048224T | U11HCL 167 151 318 2 5
3 |CLAIRE Jonas TREVOL 0040533H | U11HCL 123 132 255

Nbre d'archers : 3
U13 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |VIGIER Mathylde BOURBON LANCY 0026527J | U13FCL 228 222 450 5 14
2 |RIFFAUDEAU Romy YZEURE 0002760A | U13FCL 212 202 414 3 11
3 |DARRAS Alyssia BESSAY SUR ALLIER 0022460N | U13FCL 202 210 412 7 7
4 |MYCHAJLIW Fantine BESSAY SUR ALLIER 0022454G | U13FCL 180 169 349 5 8
5 |DUGUE Capucine YZEURE 0019820U | U13FCL 172 175 347 8
6 |BRANDELONG YZEURE 0056323W | U13FCL 158 172 330 3 6

THEVENIN Elina
Nbre d'archers : 6
U13 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 | Nb9
1 |SOUDRY Arthur BESSAY SUR ALLIER 0005507L | U13HCL 155 175 330 4
CHAPPES Mathis YZEURE 0064437R | U13HCL 121 139 260
3 |MAGNE Ryan ST POURCAIN SUR 0046926G | U13HCL 136 119 255
SIOULE

Nbre d'archers : 3
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3y Classement Officiel

CHALLENGE CHRISTIAN DUBREUIL + CRJ - Tir a 18m (2X18M]) - YZEURE - du

FFTa 25/11,/2023 au 26/11,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U15 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |MICHAUD Deborah ST POURCAIN SUR 0019030K | U15FCL 223 229 452
SIOULE

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |CHAGRON Jules ST POURCAIN SUR 0019043Z | U15HCL 240 243 483

SIOULE
2 |PODEVIN Diego YZEURE 0064438S | U15HCL 244 215 459

Nbre d'archers : 2
U18 Femme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |TJOEN Camille YZEURE 0886334G | U18FCL 254 260 514 19 15
2 |AMY Meline ST POURCAIN SUR 0972524S | U18FCL 231 233 464 9 18

SIOULE
3 |LEFEBVRE Maelle BOURBON 0053859T | U18FCL 185 120 305 4 3
L'ARCHAMBAULT

Nbre d'archers : 3
U18 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 | Nb9
1 |SANCIAUME Enzo YZEURE 0972276X | ULBHCL 280 269 549 19 31
2 |KAPPE Florent MONTLUCON AS 0945341V | U18HCL 232 217 449 9 16
3 |GODARD Paul YZEURE 0056338M | U18HCL 218 223 441 6 15
4 |MATHURIN Alexis VILLEFRANCHE 0018304W | U18HCL 167 141 308 4 2

D'ALLIER

Nbre d'archers : 4
U21 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |REDERSDORFF DOMPIERRE 0878751P | U21FCL 226 198 424 8 12
Morgane
2 |JANUSZ GALLINAS ST POURCAIN SUR 0968283G | U21FCL 172 170 342 4 6
Sarah SIOULE

Nbre d'archers : 2
U21 Homme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |GOUALCH Franck YZEURE 0846643P | U21HCL 244 249 493 17 18
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3y Classement Officiel

CHALLENGE CHRISTIAN DUBREUIL + CRJ - Tir a 18m (2X18M]) - YZEURE - du

FFTa 25/11,/2023 au 26/11,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
2 |LECLERCQ Axel ST POURCAIN SUR 0920178U | U21HCL 248 225 473 15 18
SIOULE
3 |[SILVA Tiago DOMPIERRE 0874756X | U21HCL 244 221 465 4 17

Nbre d'archers : 3
Senior 1 Femme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |PAUTRAT Aurore YZEURE 0690470L | S1FCL 270 269 539 21 24
2 |CHARRONDIERE Odile |ROANNE 0952476A | S1FCL 264 257 521 20 23
3 |MARONNAT Charline YZEURE 0048206Y | S1FCL 209 220 429 6 9
4 |DUFOUR Elodie VICHY 1002963F | S1FCL 191 177 368
5 |MOREAU Lucie TREVOL 0022369P | S1FCL 160 127 287 2 8
6 |MEUNIER Cecile YZEURE 0048218L | S1FCL 169 69 238

Nbre d'archers : 6
Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |AMATHIEU Jean MONTLUCON AS 0754309B | S1HCL 271 254 525 19 19
2 | TISON Nicolas AURILLAC STADE 0816109A | S1HCL 235 234 469 7 17
3 | COLLINET Vivien MONTLUCON AS 0831179F | S1HCL 210 233 443 8 18
4 |GUYOT Vincent BOURBON 0051299K | S1HCL 203 200 403

L'ARCHAMBAULT

Nbre d'archers : 4
Senior 2 Femme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |SEKA Melanie YZEURE 0056814E S2FCL 207 216 423 6 14
2 |HUTIN TISON Therese AURILLAC STADE 0916746N S2FCL 217 199 416 3 13

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |SELLIER Robert MONTLUCON AS 0812976V | S2HCL 272 268 540 14 35
2 |ROGIER David BRIENON/ARMANCON 0695622L | S2HCL 264 273 537 15 32
3 |TARIANT Jack MONTLUCON AS 0318893Y | S2HCL 261 261 522 13 24
4 |ALOIN Robert ROANNE 0900854P | S2HCL 257 253 510 8 26
5 |LAURO Georges VILLEFRANCHE 0016554U | S2HCL 249 257 506 11 25

D'ALLIER
ALLASSEUR Jeremy YZEURE 0970855C | S2HCL 248 246 494 6 18
7 | TARENTO Ludovic ST POURCAIN SUR 08543203 | S2HCL 242 243 485 11 18
SIOULE
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de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt
8

10

11
12

Senior 3 Femme Arc Classique 2024

Clt
1

2
3

Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Clt

a bW N |-

10

11
12
13

14

Nom
LAURO Joseph

ASSELOOS Richard

HOLIERHOEK Rudolf

SANCIAUME Sebastien

BUREAU Herve

Nom
RADIER Nadine

BARBE Monique
LEFEBVRE Jocelyne

Nom

PROVOST Claude
VERRIER Bernard
NELY Patrick
HANDOUS Luc
BOUCHET Laurent

LEGRAND Alain

TISON Jean Pierre
PERONNIN Bernard
FLACARD Dominique
ROBERT Jean Marie

BUFFET Christian
ROUAULT Lionel
RATTAZZI Jacky

JUTIER Philippe

Club

VILLEFRANCHE
D'ALLIER

VILLEFRANCHE
D'ALLIER

VILLEFRANCHE
D'ALLIER

YZEURE

VILLEFRANCHE
D'ALLIER

Club

VILLEFRANCHE
D'ALLIER

BOURBON LANCY

VILLEFRANCHE
D'ALLIER

Club
DOMPIERRE
ROANNE
DOMPIERRE
DOMPIERRE

ST POURCAIN SUR
SIOULE

VILLEFRANCHE
D'ALLIER

AURILLAC STADE
BOURBON LANCY
MONTLUCON AS

VILLEFRANCHE
D'ALLIER

BOURBON LANCY
DOMPIERRE

ST POURCAIN SUR
SIOULE

TREVOL

Dimanche 26 Novembre 2023

Licence
0862997R

0035959L

0897561K

0006999H
0002719F

Licence
0339063X

0709939Y
0911296P

Licence
0733540B
0901356K
0758810V
0264457D
0689859X

0783626T

0827488U
0679777N
0819785W
0303774P

0622865C
0683046S
0046920A

0975568A

Cat
S2HCL

S2HCL

S2HCL

S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL

S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL

CHALLENGE CHRISTIAN DUBREUIL + CRJ - Tir a 18m (2X18M]) - YZEURE - du

25/11/2023 au 26/11 /2023

D1
246

234

238

229
226

D1
271

227
221

D1
261
263
248
256
249

230

230
228
238
205

214
201
190

156

D2
229

231

225

226
215

D2
258

236
200

D2
263
256
254
242
248

240

230
231
213
238

207
210
179

140

Total Nb 10 Nb 9
475 15 18
465
463 5 14
455 7 11
441 5 10

Nbre d'archers : 12

Total | Nb10 | Nb9
529 18 20
463 11 10
421 7 12

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
524 21 19
519 6 14
502 8 21
498 7 27
497 14 14
470 8 12
460 7 15
459 7 15
451 5 17
443 8 10
421 2 10
411 2 10
369 2 4
296 2 4
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3y Classement Officiel

CHALLENGE CHRISTIAN DUBREUIL + CRJ - Tir a 18m (2X18M]) - YZEURE - du

FFTa 25/11,/2023 au 26/11,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
15 |BREGERON Didier BOURBON LANCY 0679770F | S3HCL 139 12 151

Nbre d'archers : 15
U18-U21 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |FETRE Maxime BOURBON 0873381C |[U18HCO 273 276 549 15 40
L'ARCHAMBAULT

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |GOUBY Romain PARAY LEMONIAL 0873860Y | SIHCO 273 269 542 11 41

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
BRANDON Pascal MONTLUCON AS 0758122W | S2HCO 282 285 567 28 31
SILVA David DOMPIERRE 0874755W | S2HCO 272 277 549 18 35

3 |LAURO Abel VILLEFRANCHE 0862998S | S2HCO 269 267 536 11 36
D'ALLIER

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |DELECLUSE Corinne DOMPIERRE 0339062W | S3FCO 265 264 529 6 41

Nbre d'archers : 1
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |DELECLUSE Bernard DOMPIERRE 0339064Y | S3HCO 273 274 547 12 45
GINDRAT Thierry BESSAY SUR ALLIER 0954310U | S3HCO 270 275 545 12 42
3 |LAFAYE Guy VILLEFRANCHE 0459284X | S3HCO 280 263 543 16 39
D'ALLIER
4 | CAUCHY Alain YZEURE 0254322M | S3HCO 262 273 535 12 35

Nbre d'archers : 4
Adulte Femme Arc Nu 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BOUARD Christine VICHY 0879338C | S3FBB 217 240 457 11 9
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CHALLENGE CHRISTIAN DUBREUIL + CRJ - Tir a 18m (2X18M]) - YZEURE - du

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Femme Arc Nu 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club
2 |DEGARDIN Chantal VILLEFRANCHE
D'ALLIER
3 |BOUTRY-GUYOT DOMPIERRE

Dominique

Adulte Homme Arc Nu 2024
Clt 'Nom Club
1 |CHAMPROUX Yoann MONTLUCON AS
2 |MERCIER Jean-Luc VILLEFRANCHE

D'ALLIER
3 |BONIN Alain VILLEFRANCHE
D'ALLIER
POURRET Patrice BESSAY SUR ALLIER
BON Frederic YZEURE
6 |BAROZZI Guillaume VILLEFRANCHE
D'ALLIER
7 |FETRE Lionel BOURBON
L'ARCHAMBAULT
8 |BRUCHET Jerome YZEURE

Autres tirs

U18 Femme Arc Classique 2024

Club
YZEURE

Tir 'Nom
Tir 2 | TJOEN Camille

U18 Homme Arc Classique 2024

Club
YZEURE

Tir 'Nom
Tir 2 | SANCIAUME Enzo

Senior 2 Femme Arc Classique 2024

Club
YZEURE

Tir |Nom
Tir 2 | SEKA Melanie

Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Tir |Nom Club

Dimanche 26 Novembre 2023

Licence
0966690A

0789898K

Licence
0054836E
0343143G

0862993L

0953746F
0739454E
0773400C

0827853R

0997961R

Licence
0886334G

Licence
0972276X

Licence
0056814E

Licence

25/11/2023 au 26/11 /2023

Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
S3FBB 208 219 427
S3FBB 212 199 411 5 11
Nbre d'archers : 3
Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
S1HBB 240 257 497 12 15
S3HBB 224 226 450 8 7
S3HBB 220 216 436 5 7
S2HBB 212 201 413 4
S3HBB 199 177 376
S2HBB 189 185 374 3
S2HBB 162 152 314 2 4
S2HBB 128 122 250 2 4
Nbre d'archers : 8
Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
U18FCL 246 245 491 8 27
Nbre d'archers : 1
Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
U18HCL 265 272 537 18 26
Nbre d'archers : 1
Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
S2FCL 205 212 417 8 10
Nbre d'archers : 1
Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

CHALLENGE CHRISTIAN DUBREUIL + CRJ - Tir a 18m (2X18M]) - YZEURE - du

FFTa 25/11,/2023 au 26/11,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |ALLASSEUR Jeremy YZEURE 0970855C | S2HCL 254 256 510 9 25
Tir 2 |SANCIAUME Sebastien |YZEURE 0006999H | S2HCL 215 223 438 3 14

Nbre d'archers : 2
U18-U21 Homme Arc a Poulies 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |FETRE Maxime BOURBON 0873381C | U18HCO 274 276 550 13 44
L'ARCHAMBAULT

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 122

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
0103025 CIE D'ARC D'YZEURE 0684322D DEKOKELAIRE GISELE

Liste des arbitres :

0082212F BLANCHARD ROGER / 0254322M CAUCHY ALAIN / 0461761P MONNERY DIDIER / 0892240X
CLAIR JEROME

Dimanche 26 Novembre 2023 Page 8/8


http://www.tcpdf.org

